PORTARIA Nº 173, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

WESLEY BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Salmourão,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando que os servidores da Câmara Municipal de Salmourão,

Onélio Colato e Paulo Sérgio Cordeiro, trabalharam na montagem de

equipamentos  e  no  acompanhamento  de  treinamento  de  mesários

oferecido pela Justiça Eleitoral, no sábado dia 21/09/2024.

Considerando que esses servidores não foram remunerados através

de horas extras pelas funções desempenhadas.

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  aos  Servidores  Onélio  Colato e  Paulo  Sérgio

Cordeiro dois (2)  dias de folga em virtude das atividades desenvolvidas na montagem e

acompanhamento do treinamento de mesários realizado em 21 de setembro de 2024.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Salmourão, 16 de outubro de 2024.

                       Wesley Barbosa

                     Presidente da Câmara

Registrada  e  Publicada  na  Secretaria  desta  Câmara  Municipal,  por
afixação, na data supra.

Paulo Sérgio Cordeiro
Secretário Administrativo

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – tel: (18)35571285 –
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br

	Wesley Barbosa